
       Nå har vi vært i Thailand i en
måned, og det har vært en spennende
tid. Vi har startet å jobbe på TCN
kontoret (Thailand Christian Network).       
Folkene vi jobber med der er herlige. 
 Det er mange ting som skjer i Thailand
nå, en av dem er flom. Det er flom i
flere områder i Thailand. Vi har ikke
merket særlig til det her i nærområdet,
men vi har sett bilder og videoer fra
andre steder hvor folk har
vanskeligheter på grunn av storm og
flom. 

HVERDAGSLIV

Livet i
Thailand
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Det er den største flommen i Ubon
Ratchathani på 44 år. Her prøver noen å gjøre

det beste ut av situasjonen ved å fiske.
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     Vi bor nå sammen med Live, Kjetil, Eivår Marie og Olve Johannes mens vi leter
etter et sted å bo. Det er rause folk. Vi lærer mye av å bo med denne familien.
Måten de lever i troen på Gud, at han har det de trenger, og den kjærligheten de
har til folk, strekker oss. De er forbilder for oss på ulike områder.

    Første uke etter at vi kom til Mukdahan så ble både Pook og jeg syke. Vi fikk
forkjølelse, feber og hodepine. Det var greit å få det unna så vi er bedre rustet før vi
drar til Impuls i nord, som holdes 13.-15.oktober. 
 
     Jeg (Pål) opplever at det som står i Nehemja kap. 8 vers 10 beskriver godt slik jeg
føler i det i dagliglivet i denne perioden: «Gleden i Herren er min styrke». Jeg
kjenner på så mye glede og takknemlighet i Gud. Det er godt å få være her, og
rundt omkring der vi drar så får jeg kjenne på Guds hjerte for folk og steder, og be
Guds velsignelse og helbredelse over disse. Det er veldig godt og oppleves som
oppbyggende for meg også.
 
    Vi takker for all støtte i bønn. Vi opplever at vi får stor hjelp fra Gud når vi legger
planer. Det er så godt å kjenne. Vi lager planer og budsjett for neste år for
bibelskolen Acta som vi skal starte opp, samt planer for det andre arbeidet
Thailand Christian Network (TCN) driver. "We are blessed to be apart of what God
is doing here in Thailand" (Pook). Vi ser med stor forventning frem til hva Gud vil
gjøre her! 

HVERDAGSLIV

Vi er på besøk hos en av våre
kollegaer som inviterte oss hjem til

det nye huset sitt. 

Planlegging av Acta 2023.
Familien som vi bor sammen med

mens vi leter etter et sted å bo.
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     Dette er kirken som jeg (Pål) besøkte sammen
med et team fra Fjellhamar kirke første gangen
jeg kom til Thailand. Som første gangen jeg var
der, så var det fantastisk gjestfrihet der denne
gangen også. Dette er Pooks hjemsted. Tanten og
onkelen hennes leder denne kirken.

      På turen til Bankruad denne gangen
underviste Pook om å tjene ut fra kjærlighet her
på søndags morgenen, Live (en av våre venner)
hadde talen under gudstjenesten, og så hadde jeg
(Pål) undervisning om å høre Guds stemme etter
lunsj.
Det var mange som satte pris på disse bidragene
og som kom og snakket om dette i pauser og
etter at alt var ferdig. Det var sterkt å skulle takke
for denne gangen, og vi var flere som tok til
tårene. Vi var så takknemlige for gjestfriheten og
den veldige kjærligheten de hadde vist oss, og de
var svært takknemlige for det de fikk lære og
velsignelsen vi kom med. 

      Pook og noen i Agenda 1 teamet dro på besøk
til en annen kirke for å prate med en pastor som
var interessert i å høre mer om Agenda 1. Møtet
gikk godt, og pastoren var veldig positiv til
Agenda 1. Så nå er det planlagt at kirken hans skal
ha «Agenda 1 Taster». Og gjennom nettverket
hans er det også mange andre kirker som vil være
med på «Agenda 1 Taster». De er til sammen 22
kirker fra ulike kirkesamfunn som skal være med
på samlingen i November!  

      **Agenda 1 er et disippel-læringsfellesskap hvor man
lærer om å sin identitet i Gud, hvordan leve som en
etterfølger av Jesus  og hvordan man lærer andre å følge
Jesus. 

AGENDA  1 BESØK 

Pål underviser om å høre
Guds stemme.

Pook underviser om å tjene
ut fra kjærlighet. 
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AGENDA  1 BESØK  

Møte med pastoren som skal ha
Agenda 1 Taster.

Lovsang i kirken.

En av de som går i kirken har dyrket
grønnsaker og har her med seg

grønnsaker som hun gir til
medlemmer i kirken. Det er godt å se

den fine kulturen med at de deler
med andre. 

Vi fikk servert frisk kokosnøttjuice.
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LANDSBYGDA OG RISMARKENE 



Be om beskyttelse og hjelp for folk i Thailand med tanke på flom.

Ansatte på sykehuset sier at det er blitt vanlig at 7-8 åringer røyker
marihuana. Be om at de skal slutte å ha lyst på marihuana, og be for at
andre ikke starter med marihuana (avhengighet til marihuana skaper
mange problemer i familier og samfunnet). 

"Agenda 1 Taster": Be for alle deltagerne, samt teamet vårt som reiser
for å arrangere dette. 

13.-15.oktober skal det være Impuls i nord. Be om beskyttelse og om at
alle som kommer skal få møte Guds godhet.

Agenda 1 Bangkok i desember. Det vil være mange ulike nettverk og
forskjellige kirkesamfunn som samles. -Be om enhet.  

  

 

  

BØNNE-EMNER
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